
  

  

  

  

TARTU LINNAVALITSUS

HARIDUSOSAKOND

OTSUS

Tartu

 

08.10.2024 nr O-24-0021

Tartu Lasteaed Meelespea hoolekogu kinnitamine

Võttes aluseks koolieelse lasteasutuse seaduse § 24 lg 2, Tartu linnavalitsuse 5. oktoobri 2021. a 

määruse nr 23 „Hoolekogu moodustamise kord ja töökord” § 13 lg-d 1 ja 2 ning lähtudes Tartu 

Lasteaed Meelespea direktori esitatud andmetest, Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna juhataja 

o t s u s t a b:

1. Kinnitada Tartu Lasteaed Meelespea hoolekogu koosseis järgmiselt:

1.1. Keili Tõnisson - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Siiri Kullerkupp;

1.2. Marko Põld - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Liis Järv;

1.3. Kadri Alatalo - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Lilian Tennisberg;

1.4. Tairo Talvis - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Annika Mägi;

1.5. Liina Kuzemtšenko - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Kätlin Mölter;

1.6. Julia Koskar - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Sirle Poom;

1.7. Heidi Ojamaa - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Egle Ups;

1.8. Tiina Einbaum - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Triin Terepson;

1.9. Even Heinväli - lapsevanemate esindaja, kelle asendusliige on Liis Ülper;

1.10. Mayren Tiigi - õpetajate esindaja;

1.11. Kaspar Kreegimäe - linna esindaja.

2. Otsus jõustub 9. oktoobril 2024. a.

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)

Riho Raave

Haridusosakonna juhataja

  

.


